
UCHWAŁA NR 44/136/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), art. 222 ust. 4 
i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 
i poz. 2270) oraz § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 
2021, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 113,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12 113,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 70 671 182,13 zł,  
a) plan dochodów bieżących 60 598 584,13 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 10 072 598,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 76 051 396,11 zł,  
a) plan wydatków bieżących 58 048 514,11 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 18 002 882,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5 380 213,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 458 100,52 zł, 
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 649 077,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/136/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 127 400,00 0,00 0,00 127 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 52 792 739,92 0,00 0,00 52 792 739,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 038 881,68 0,00 0,00 2 038 881,68 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 10 072 598,00 0,00 0,00 10 072 598,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Podpisany Strona 3



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 809 405,00 0,00 10 000,00 4 819 405,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 7 668 444,21 0,00 10 000,00 7 678 444,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 70 661 182,13 0,00 10 000,00 70 671 182,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 038 881,68 0,00 0,00 2 038 881,68 

bieżące razem: 60 588 584,13 0,00 10 000,00 60 598 584,13 
majątkowe razem: 10 072 598,00 0,00 0,00 10 072 598,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

159 400,00 127 400,00 127 400,00 93 480,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 400,00 127 400,00 127 400,00 93 480,00 33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

5 380,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 530,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 530,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 530,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 648,00 306 224,00 306 224,00 0,00 306 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 498,00 305 074,00 305 074,00 0,00 305 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 424,00 146 424,00 146 424,00 0,00 0,00

279 838,00 279 838,00 279 838,00 0,00 279 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 688,00 278 688,00 278 688,00 0,00 278 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od 

samorządowych pap. 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

8110

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Własne

757
Obsługa długu 

publicznego

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobow. jst 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach

758 Różne rozliczenia

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44/136/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

279 838,00 279 838,00 279 838,00 0,00 279 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 688,00 278 688,00 278 688,00 0,00 278 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 214 496,92 50 243 614,92 45 484 549,00 34 542 273,00 10 942 276,00 676 576,24 1 337 286,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 17 970 882,00 17 970 882,00 146 424,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 214 496,92 50 243 614,92 45 483 399,00 34 542 273,00 10 941 126,00 676 576,24 1 337 286,00 2 739 823,68 0,00 6 530,00 17 970 882,00 17 970 882,00 146 424,00 0,00 0,00

4 809 405,00 4 809 405,00 4 714 806,00 4 212 872,00 501 934,00 0,00 94 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-963,00 -963,00 -963,00 0,00 -963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 963,00 10 963,00 10 963,00 0,00 10 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 819 405,00 4 819 405,00 4 724 806,00 4 212 872,00 511 934,00 0,00 94 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809 405,00 4 809 405,00 4 714 806,00 4 212 872,00 501 934,00 0,00 94 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-963,00 -963,00 -963,00 0,00 -963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963,00 963,00 963,00 0,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809 405,00 4 809 405,00 4 714 806,00 4 212 872,00 501 934,00 0,00 94 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 382,00 311 382,00 311 382,00 0,00 311 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 165,00 312 165,00 312 165,00 0,00 312 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 933,00 33 933,00 33 933,00 0,00 33 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-773,00 -773,00 -773,00 0,00 -773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 160,00 33 160,00 33 160,00 0,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 996,00 11 996,00 11 996,00 0,00 11 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 876,00 11 876,00 11 876,00 0,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 227,00 77 227,00 77 227,00 0,00 77 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 157,00 77 157,00 77 157,00 0,00 77 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 487,00 4 487,00 4 487,00 0,00 4 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 502,00 4 502,00 4 502,00 0,00 4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4410

Podróże służbowe 

krajowe zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4810 Rezerwy

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

4260 Zakup energii

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4300
Zakup usług 

pozostałych

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 667 499,19 7 667 499,19 7 096 008,19 5 174 198,72 1 921 809,47 64 020,00 507 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-963,00 -963,00 -963,00 0,00 -963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 963,00 10 963,00 10 963,00 0,00 10 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 677 499,19 7 677 499,19 7 106 008,19 5 174 198,72 1 931 809,47 64 020,00 507 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 041 396,11 58 038 514,11 52 707 957,19 39 809 951,72 12 898 005,47 740 596,24 1 844 757,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 002 882,00 18 002 882,00 146 424,00 0,00 0,00

-2 113,00 -2 113,00 -2 113,00 0,00 -2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 113,00 12 113,00 10 963,00 0,00 10 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 051 396,11 58 048 514,11 52 716 807,19 39 809 951,72 12 906 855,47 740 596,24 1 844 757,00 2 739 823,68 0,00 6 530,00 18 002 882,00 18 002 882,00 146 424,00 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Wydatki razem:

Razem

Wydatki razem:

75478
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 44/136/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75478 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

10 000 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z rezerwy celowej budżetu 

państwa (cz. 83, poz. 4), z przeznaczeniem na wydatki poniesione przez jednostki 

organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej w związku z prowadzeniem działań 

związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 

2021, takich jak powodzie, silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne 

opady deszczu i osuwiska ziemi (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.757.2021.WS z dnia 20.12.2021 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 757, rozdział 75702 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 150 zł w związku ze wzrostem 

oprocentowania kredytu bankowego w stosunku rocznym, obecnie wynosi 2,9000% 

(wniosek Wydziału Budżetu i Finansów Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim 

z dnia 27.12.2021 r.). 

2) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 150 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 75702. 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim kwoty 963 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na pokrycie bieżących wydatków jednostki 

(wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.22.2021.JB z dnia 22.12.2021 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75478 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 10 000 zł 

pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z rezerwy celowej budżetu państwa 

(cz. 83, poz. 4), z przeznaczeniem na wydatki poniesione przez jednostki organizacyjne 

Państwowej Straży Pożarnej w związku z prowadzeniem działań związanych 

z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 2021, takich jak 

powodzie, silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu 

i osuwiska ziemi (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.757.2021.WS z dnia 

20.12.2021 r. oraz wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Bielsku Podlaskim znak PF.0332.22.2021.JB z dnia 22.12.2021 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

